
Vojenská nemocnice Olomouc vyhlašuje na základě přidělení rezidenčních míst a v souladu 

s vyhláškou č. 186/2009 Sb. - o stanovení postupu při vyhlášení výběrového řízení na 

rezidenční místo, průběhu výběrového řízení na rezidenční místo a základních kritériích 

výběru rezidenta (o rezidenčních místech) VÝBĚROVÁ ŘÍZENÍ NA REZIDENČNÍ MÍSTA 2022 v 

těchto oborech specializačního vzdělávání lékařských pracovníků:  

* Chirurgie (1 místo) 

* Vnitřní lékařství (1 místo) 

 

Seznam povinných dokladů: 

 * přihláška  

 * osobní dotazník 

 * neověřená kopie dokladu o získání odborné způsobilosti  

 * přehled odborné praxe  

 * lékařský posudek o zdravotní způsobilosti k výkonu povolání, který nesmí být starší 3 

měsíců (nedokládají zaměstnanci VN Olomouc)  

 * výpis z rejstříku trestů, který nesmí být starší 3 měsíců (nedokládají zaměstnanci VN 

Olomouc)  

Lhůta pro podání přihlášek: do 26. srpna 2022 

Adresa pro podání přihlášek: VN Olomouc, náměstek ředitele pro léčebně preventivní péči, 

plk. MUDr. Luděk Ordelt, Sušilovo nám. 1/5, 779 00 Olomouc 

Bližší informace lze získat na mail.adrese: ordeltl@vnol.cz 

 

Kritéria pro hodnocení uchazečů: 

* odborná způsobilost 

 * zdravotní způsobilost 

 * bezúhonnost  

 * zařazení do oboru specializačního vzdělávání 

 * znalost práce s počítačem  

V případě, kdy bude uchazečů o dané místo více a dojde ke shodě v hodnocení, o jejich 

pořadí rozhodnou členové výběrové komise na základě pohovoru. 

 

v Olomouci 26.7.2022  

https://www.mzcr.cz/wp-content/uploads/2022/07/Priloha-3-Prihlaska.xlsx
https://www.mzcr.cz/wp-content/uploads/2022/07/Priloha-4-Osobni-dotaznik.xlsx
mailto:ordeltl@vnol.cz

